
1

福建省德化抽水蓄能电站可行性研究、招标设计和施工图

设计阶段勘察设计项目中标候选人公示

招标编号:DHCX-GC-ZB-001

本招标项目于 2023 年 4 月 19 日 9 时 30 分在福建省招标中心有限责任公司开标，

已由评标委员会评审完毕，现将中标候选人结果公示如下：

1、招标工程项目概况

工程项目名称：福建省德化抽水蓄能电站可行性研究、招标设计和施工图设计阶段

勘察设计项目

招标人：福建闽投德化抽水蓄能项目筹建处

招标方式: 公开招标

2、评标办法及评标委员会

评标办法：综合评估法

3、资格审查不合格或被确定为无效标、废标的投标人名称、原因及依据

投标人名称 评审结果 原因 依据

/ / / /

4、中标候选人及其投标文件相关内容

第一中标候选人：中国电建集团华东勘测设计研究院有限公司

投标报价：￥353,639,500.00；

第二中标候选人：中国电建集团北京勘测设计研究院有限公司

投标报价：￥366,274,000.00；

第三中标候选人：中水东北勘测设计研究有限责任公司

投标报价：￥361,902,700.00。

5、公示时间

公示期为 2023 年 4 月 19 日 17 时 00 分至 2023 年 4 月 22 日 17 时 00 分。



2

6、联系方式

招标人名称：福建闽投德化抽水蓄能项目筹建处

招标人地址：泉州市德化县龙浔镇湖前社区汉唐德化现代艺术文创两岸交流中心 8

层

联系人：连工

电话： 0594-2371681

招标代理名称：福建省招标中心有限责任公司

地址：福州市鼓楼区洪山园路 68 号招标大厦 C座 6楼

电话：0591-87538104

联系人：陈工

邮 箱：2795743132@qq.com

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在公示期内向招标人提出。

监管部门名称：福建闽投德化抽水蓄能项目筹建处

mailto:87554218@sina.com

